
DIN 7993, Runddraht-Sprengring Form A für Wellen, 24 
mm, 1.4310

Artikel-Nr.
527993824

Gewicht in kg
0,002

Zolltarifnummer
73182100

Material
Edelstahl

Güte
1.4310

Beschichtung
blank

Innendurchmesser
21,7 mm

Nenngröße
24 mm

Produktdetails

Breite b 3 mm

Material Edelstahl

Innendurchmesser 21.7 mm

Norm DIN 7993 A

Güte 1.4310

Beschichtung blank

Innendurchmesser di 21,7 mm

Außendurchmesser da 24 mm

Stärke s 2 mm

Nenngröße 24 mm
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Hinweise

Die Nenngröße bezieht sich auf die Wellendurchmesser.

Artikelvarianten

Innendurchmesser (mm) 3,1 5,1 10,8 14 14,2 16,2 17,7 19,7 21,7 23,7 25,7 35,1 45 51,1 54,1 61,1

Nenngröße (mm)

4 •

6 •

12 •

14 •

16 •

18 •

20 •

22 •

24 •

26 •

28 •

38 •

48 •

55 •

58 •

65 •
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